



با حضور ۷ استاد تمام، ۳۰ دانشیار، ۸۱ استادیار و ۲ مربی

ششمین مرحله طرح دانش‌افزایی ضیافت اندیشه استادان برگزار شد

نماینده‌گی مقام معظم رهبری در دانشگاه ضمن خیرمقدم به حضار و تسلیت به مناسبت فرارسیدن ماه محرم با ذکر حدیثی از امام حسین علیه السلام گفت: امام علیه‌السلام می‌فرمایند: «إِنَّ خَوَائِجَ النَّاسِ إِلَيْكُمْ مِنْ نِعَمِ اللَّهِ عَلَيْكُمْ، فَلَا تَمَلُّوا النَّعَمَ فَتَجُوزُوا النَّعَمَ - نیازهای مردم به شما، از نعمت‌های خداوند بر شماست؛ پس از نعمت‌ها ملول نشوید [و آن‌ها را برآورده سازید] و گرنه از دست می‌روند» و از این کلام نورانی درمی‌یابیم که فرصت خدمتگزاری به مردم، فرصت مغتنمی است.

وی در ادامه توضیحاتی پیرامون اجرای ششمین مرحله طرح

آیین افتتاحیه ششمین مرحله طرح دانش‌افزایی استادان دانشگاه علوم پزشکی تهران با حضور ۱۴۰ استاد دانشگاه، در تالار همایش‌های امام خمینی رهبر مجتمع بیمارستانی امام خمینی رهبر برگزار شد.

این مراسم روز دوشنبه ۱۲ مهر ۹۵ با حضور دکتر جعفریان، رئیس دانشگاه، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر عیسی زاده، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه با تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید آغاز شد.

در ابتدای برنامه دکتر ناطق پور دبیر هم‌اندیشی استادان نهاد





ضیافت اندیشه ارائه کرد و گفت: در این دوره بیش از ۱۴۰ تن از استادان ثبت‌نام کردند که با استقبال خیلی خوب و گسترده‌ای همراه شد.

وی افزود: در ۶ ماه اول امسال حدود ۱۰ نشست هم‌اندیشی در دانشکده‌ها و بیمارستان‌های دانشگاه برگزار شد که حدود ۳۴۰ تن در آن شرکت کردند و در سال ۹۴ حدود ۳۶ برنامه اعم از ضیافت، نشست هم‌اندیشی و دانش‌افزایی داشتیم که حدود ۱۲۰۰ گواهی پس‌از آن صادر شده است و این استقبال باعث مباحثات است. وی در پایان خاطرنشان کرد: این جلسات هم‌اندیشی استادان است و کلیه عزیزان باید در کلاس‌ها در مباحث شرکت کنند و اندیشه‌ها و تفکرات ارزشمند خود را با یکدیگر به اشتراک بگذارند. در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر عیسی زاده مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ضمن خیرمقدم به حضار و تشکر از شرکت‌کنندگان که حضورشان موجب افزایش انگیزه و دلگرمی است، از قول علامه طباطبایی گفت: در کنار قدرت شفاعت برای اولیای الهی و انبیا و اهل‌بیت علیهم‌السلام و شهدا و بعضی از اعمال صالحی مانند نماز و روزه، یکی از عواملی که در محضر خدای متعال شافع انسان است، مقوله زمان است؛ یعنی اینکه خود زمان موضوعیتی دارد که می‌تواند از قابلیت شفاعت در محضر خدای متعال برخوردار باشد.

وی در ادامه به اشاره به حدیث قدسی «یا داود ان لربکم فی ایام دهر کم نفحات الا فتعر ضوا لها (در زندگی شما زمان‌هایی است که آن زمان‌ها مختص به خدا و متعلق به خدا است و از زمان‌های دیگر زندگی عمرتان جداست)» اظهار داشت: ما باید در کمین بنشینیم که این زمان‌ها را از دست ندهیم و وقتی به سیره ائمه اطهار علیهم‌السلام رجوع می‌کنیم در می‌یابیم که یکی از این زمان‌های مهم و گران‌بها ایامی است که متعلق به سیدالشهدا علیه‌السلام است.

عضو هیئت‌علمی مرکز علوم قرآن، حدیث و طب دانشگاه علوم پزشکی تهران در ادامه چند ویژگی را که به زمان‌های متعلق به امام حسین علیه‌السلام می‌شود را از قول مرحوم شیخ جعفر شوشتری بیان کرد و گفت: اولین ویژگی از قول امام رضا علیه‌السلام نقل شده است که می‌فرماید: مَنْ جَلَسَ مَجْلِسًا يُحْيِي فِيهِ أَمْرًا، لَمْ يَمُتْ قَلْبُهُ يَوْمَ تَمَوَّتَ الْقَلُوبُ (هر که در مجلسی بنشیند که در آن یاد ما (اهل‌بیت) زنده می‌شود، قلبش، در روزی که قلب‌ها می‌میرند، نمی‌میرد). دومین ویژگی این است که مجالسی که در عزاداری

امام حسین علیه‌السلام برگزار می‌شود محلی برای اوج گرفتن تسبیح و ذکر الهی است. سوم اینکه چنین مجالسی موردنظر و تأکید اهل‌بیت علیهم‌السلام به‌ویژه امام صادق علیه‌السلام است و چهارم اینکه این مجالس موردنظر سیدالشهدا علیه‌السلام نیز هست. پنجمین ویژگی این است که این مجالس محل تردد و محفل انس فرشتگان مقرب الهی است. ویژگی ششم در این است که مجالس عزاداری امام حسین علیه‌السلام همانند بارگاه و مرقد شریف آن حضرت است زیرا مرقد ایشان اختصاص به آن مکان و بارگاه ملکوتی‌اش ندارد بلکه در هر محفل و مجلسی که دل‌ها به یاد او خاضع شود مرقد نورانی امام حسین علیه‌السلام خواهد بود؛ و در نهایت هفتمین ویژگی این است که مجلس عزاداری امام حسین علیه‌السلام معراج سوگواران و شیفتگان آن حضرت است. در این مجالس اگر یک نفر مورد چنین لطفی واقع شود امید است که این لطف و رحمت الهی شامل حال دیگران نیز بشود و تمام اهل مجلس را که در آن شریک هستند بهره‌مند سازد.

وی در پایان سخنان خود گفت: اگر بنا به دلیلی نظیر مشغله و گرفتاری‌ها نمی‌رسیم که زمان خاصی را برای مراسم عزاداری سیدالشهدا علیه‌السلام دهیم، با توجه به فرمایشات شیخ جعفر شوشتری در هر مکان و زمانی که به یاد سیدالشهدا علیه‌السلام باشیم، آنگاه در آن زمان و مکان زائر بارگاه ملکوتی آن حضرت هستیم.



اختتامیه و معرفی افراد برگزیده مسابقه کتاب خوانی

مراسم اختتامیه ششمین مرحله طرح دانش‌افزایی استادان دانشگاه علوم پزشکی تهران با حضور استادان شرکت‌کننده در این طرح، در تالار همایش‌های امام خمینی ره برگزار شد.

در ابتدای این مراسم که روز پنجشنبه، ۱۵ مهر ۹۵ با تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید آغاز شد؛ دکتر ناطق پور، دبیر هم‌اندیشی استادان نهاد ضمن‌قدردانی از حضور منظم استادان شرکت‌کننده در طرح گزارشی را ارائه کرد و گفت: در این مرحله ۱۴۰ تن از استادان در مرحله اول موفق به ثبت‌نام در سامانه شدند که از این تعداد بیش از ۱۲۰ تن در کارگاه‌ها شرکت کردند که این مطلب نشانگر علاقه این عزیزان به این دوره‌های آموزشی است.

دکتر ناطق پور با اشاره به اینکه ۷ استاد تمام، ۳۰ دانشیار، ۸۱ استادیار و ۲ مربی در این دوره شرکت داشتند؛ اظهار داشت: ۵۲ تن از استادان آقا و ۶۸ تن خانم و همچنین ۶۵ تن از استادان دانشکده‌ها و ۵۵ تن از استادان بیمارستان‌ها و مراکز درمانی در این دوره حضور به هم رسانیدند.

در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام‌والمسلمین دکتر عیسی زاده مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ضمن تقدیر

از حضور منظم استادان در این طرح اظهار داشت: لازم است قدردانی ویژه‌ای داشته باشیم از شرکت‌کنندگان این طرح که در کرسی تربیت نفوس و استادی زحمت می‌کشند و همچنین از استادان و کارشناسانی که در کلاس‌ها با ارائه نکات ارزشمند خود حضار را مستفیض کردند.

وی در پایان سخنان خود با اشاره به اینکه این دوره‌ها فرصت مغتنمی است که از نظرات استادان شرکت‌کننده در راهبری مسائل فرهنگی دانشگاه بهره ببریم؛ افزود: ان‌شاءالله با استفاده از نظرات شما بتوانیم در دوره‌های بعدی مفیدتر و بهتر در خدمت شما استادان باشیم.

در این مراسم قرعه‌کشی مسابقه کتاب‌خوانی «نامیرا» برگزار شد که به‌قیدقرعه از بین استادانی که بیشترین پاسخ صحیح را ارائه داده بودند، ۱۰ تن انتخاب شدند که اسامی این برگزیدگان به شرح زیر است:

دکتر نرگس ساداتی، دکتر غلامرضا شیرانی، دکتر زهرا بهبودی مقدم، دکتر فریدون معماری، دکتر کوروش جعفریان، دکتر شرمین خرازی، دکتر هدی کاووسی، دکتر سکینه شب‌بیدار، دکتر حسن آقاجانی و دکتر علیرضا شریفی

توضیح اینکه ششمین مرحله طرح دانش‌افزایی ضیافت اندیشه استادان از دوازدهم تا پانزدهم مهر ۹۵ در تالار همایش‌های امام خمینی ره مجتمع بیمارستانی امام خمینی ره برگزار شد. ▲

